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در شمال افغانستان را در دست داشت.
ی« از نزدیکان حامد کرزای که از سال 2005 تا 2013 والی قندهار  »گل آغا شیرز
و از سال 2017 تا 2021 وزیر سرحدات اقوام و قبایل افغانستان بود، به گفته 
»توماس اشوایک«، نماینده امریکا در مبارزه با مواد مخدر در تجارت هروئین 
او  به  با مواد مخدر  بودجه های مبارزه  از  ی  بااین حال بسیار دست داشت. 
سپرده می شد! او 10 میلیون دلار از امریکا گرفت و در عوض کشت و تولید مواد 
مخدر را در مناطق تحت نفوذش گسترش داد! سؤال اینجاست که آیا خانواده 

حامد کرزای نیز در تجارت مواد مخدر دست داشتند؟
کن قصر باشکوه در قندهار و پسرعموی حامد  صاحب باغ وحش خانگی و سا
کرزای یعنی »حشمت خلیل کرزای« یکی از بزرگ ترین کارتل های حشیش یا 
چَرس در افغانستان بود. او  سال 2014 نیز رئیس ستاد انتخاباتی اشرف غنی 

شد.
یخ معاصر افغانستان کیست؟ سایت نیویورکر]5[  اما بزرگ ترین قاچاقچی تار
در یک مقاله معروف به او لقب پدرخوانده افغانستان داد: احمد ولی کرزای، 
برادر رئیس جمهور حامد کرزای! او علاوه بر مسیرهای هوایی و زمینی، از طریق 
کشتی هم محموله های مواد مخدر را به امریکا انتقال می داد. »زلمی خلیل 
زاد«، نماینده امریکا در امور افغانستان )2021 -2018( در مصاحبه با سی ان ان 
گون و سازمان سیا روابط عمیقی دارد.  تأیید کرد که »احمد ولی کرزای« با پنتا
«، روزنامه نگار واشنگتن پست ادعا کرد که او هفته ای  همچنین »جاشیو پاتلو

یک یا دو بار به پایگاه سازمان سیا می رفت!
حضور سیاستمدارانی که دست در تولید مواد مخدر در افغانستان داشتند 
یسم در  کنش مدیر مقابله با تأمین مالی ترور بویژه رئیس جمهور و برادرش، وا
گفت: »فساد  ی امریکا را نیز به دنبال داشت. »مارشال بلینگزلی«  خزانه دار
یشه ای  کشور شروع می شود و  به طور ر در افغانستان از رهبران سیاسی این 
که عمیقاً در قاچاق مواد دست  کسی  کرزای و برادر او برمی گردد،  به حامد 
گر  کرزا ی به طور پیوسته از او پشتیبانی می کرد و ا داشت، درحالی که حامد 
بی تقصیر  دراین خصوص  ما  غربی  متحدین  و  امریکا  باشم  صریح  بخواهم 

نیستند.«
ی سیاسیون افغانستان و با پشتیبانی  چرا این تجارت بزرگ کثیف با سردمدار
کارشناس مسائل غرب آسیا   ،» ایالات متحده ادامه داشت؟ »جاشیو رابرتز
معتقد است که: »سازمان سیا و مقامات رسمی امریکا به این دلیل به حمایت 
و محافظت از قاچاق مواد مخدر در افغانستان می پردازند تا بتوانند با طالبان 

مقابله کنند«
گفت:  ، »جیم والش«، رئیس دفتر مبارزه با مواد مخدر امریکا  از سوی دیگر
»گزارش جدید دفتر مبارزه با مواد مخدر سازمان ملل )2021( افزایش مجدد 
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